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（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （有）米山タクシー

契約業者の住所 登米市米山町西野字中町15-1

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

市民輸送兼用スクールバス及び幼稚園送迎バス（中津山小、米
岡小、米山幼）運行業務

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市米山町地内

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

業務委託

工 事 の 概 要 中津山小学校及び米岡小学校において遠隔地から通学する児
童の安全と通学の利便を図るため、スクールバスを運行するも
の
併せて、米山幼稚園に通園する園児の送迎バスを運行するもの
また、小学校登校と下校の間の時間帯に地域住民の利便を図
るため、市民輸送バス（住民バス）として運行するもの

運行台数　２台

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年4月1日 から 令和8年3月31日

落 札 率 99.5

契 約 金 額 86,229,000 円



円

円

整
理
番

号

1

2

3

4

5 ○

6

7

8

9

10

市民輸送兼用スクールバス及び幼稚園送迎バス（中
津山小、米岡小、米山幼）運行業務

令和5年2月16日 （郵便による入札） 78,726,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

登米市米山町地内 契約検査室長　佐藤 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

とよま観光バス（株） 93,888,000

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

佐沼交通（株） 辞退

石ノ森観光（株） 辞退

（有）新中田観光 辞退

新栄観光バス（株） 106,041,000

（有）米山タクシー 78,390,000 落札

山田運送 辞退

（株）ヒラバヤシ環境サービス 85,764,120

（有）柳津タクシー 入札書不着

（有）横山観光 辞退


